
NOMINACE PRO MEZISTÁTNÍ UTKÁNÍ ŽÁKŮ 2017  
(MU U16) CRO - CZE – HUN – SLO - SVK 

30. 9. 2017 - Varaždin (Chorvatsko) 

 

 
Nominační kritéria: 

Pro start na MU žactva 2017 budou P-ČAS nominováni dle návrhu TR ČAS na základě regulí pro tuto soutěž a 
nominačních kritérií ČAS: 
- dva (2) závodníci pro start v individuálních disciplínách na programu MU následovně: 

• mistr ČR žactva 2017 v letní sezóně a v disciplínách shodných v programech MČR a MU 
• další závodníci pro start v individuálních disciplínách na základě výsledků MČR žactva, při 

zohlednění výkonnosti v letní sezóně 2017 a prospěšnosti závodníka pro družstvo 
- pro závod štafet budou nominováni závodníci na základě výsledků MČR žactva 2017 a zohlednění absolutní 

výkonnosti v letní sezóně 2017 
Podmínky k dosažení akceptovatelného výkonu pro nominaci: 
• Výkony musí být dosaženy na závodech pořádaných v souladu s pravidly a regulemi IAAF 

• Výkony musí být dosaženy na závodech, které jsou pořádány nebo schváleny IAAF, EA či jejich členskými 
federacemi a jsou součástí jejich oficiálních termínových listin. U domácích soutěží pak v oficiální soutěžní brožuře 
ČAS nebo na webu ČAS 

 
 Dle návrhu zástupce šéftrenéra a sekčních trenérů mládežnické reprezentace, kde je zohledněna jednak 
aktuální výkonnost, zdravotní stav a prospěšnost závodníka pro družstvo, kteráž s sebou nese několik výjimek, 
jelikož u některých závodníků by mohlo dojít k nechtěným více startům, které se neslučují s rozumnou zátěží a 
také časovým pořadem utkání, je návrh nominace pro MU18 následující.  

 

ZÁVODNÍCI 

 

  
  

Příjmení Jméno 
Datum 

narození 
celý název oddílu 

100m 1. Novotná Adéla 26.03.2003 TJ LIAZ Jablonec n/N. 

  2. Semecká Eliška 30.03.2002 TJ Dukla Praha 

MS 3. Šplechtnová Barbora 31.07.2002 PSK Olymp Praha, z.s.  

300m 
  Novotná Adéla 26.03.2003 TJ LIAZ Jablonec n/N. 

4. Cagašová Anna 05.05.2004 TJ Slezan Frýdek-Místek  

600m 
5. Štoudková Pavla 05.03.2003 ASK Blansko 

6. Porubčanová Zuzana 09.05.2002 ASK ELNA Počerady 

2000m 
7. Sasynová Karolína 04.07.2002 TJ TŽ Třinec  

8. Helebrantová Petra 08.01.2003 
AK při ZŠ Prokopa Holého 
Louny, z.s.  

100mH (13.00 / 0.762 / 

8.25) 
9. Píchalová Barbara 16.08.2002 AK ŠKODA Plzeň 

10. Kotková Daniela 28.01.2002 Spartak Praha 4  

300mH (50.00 / 0.762 / 

35.00) 
  Píchalová Barbara 16.08.2002 AK ŠKODA Plzeň 

11. Babická Tereza 28.06.2003 T. J. Sokol České Buděj.  

3000m Walk 
12. Martínková Eliška 27.01.2002 AC Turnov, z. s. 

13. Zikmundová Jana 02.10.2002 AC Turnov, z. s. 

Long Jump 
14. Volná Daniela 13.06.2002 AC TJ Jičín 

  Semecká Eliška 30.03.2002 TJ Dukla Praha 

High Jump 
15. Klepetková  Viktorie 02.10.2003 ASK Lovosice  

  Volná Daniela 13.06.2002 AC TJ Jičín 

Pole Vault 
16. Janíková Tereza 03.04.2002 TJ Sokol Opava 

17. Šebáková Veronika 28.09.2002 ASK Slavia Praha 

Shot Put (3kg) 
18. Králová Lucie 18.11.2002 SSK Vítkovice 

19. Brzyszkowská Katrin 06.02.2003 SSK Vítkovice 

Discus Throw (1kg) 
20. Zdražilová Zuzana 03.02.2002 TJ Sokol Opava 

  Brzyszkowská Katrin 06.02.2003 SSK Vítkovice 



Hammer Throw 

(3kg) 
21. Željazková Barbora 16.12.2002 Hvězda Pardubice z.s. 

22. Holečková Vendula 14.02.2003 A. C. TEPO Kladno 

Javelin Throw 

(500g) 
23. Přibylová Alice 05.12.2002 TJ Spartak Vlašim 

24. Schwarzová Carmen 16.03.2002 TJ Baník Stříbro, spolek 

4 x 100m 

  Novotná Adéla 26.03.2003 TJ LIAZ Jablonec n/N. 

  Semecká Eliška 30.03.2002 TJ Dukla Praha 

  Šplechtnová Barbora 31.07.2002 PSK Olymp Praha, z.s.  

25. Fornůsková Adriana 08.10.2002 
AC TJ Slovácká Slavia 
Uh.Hradiště 

4 x 300m /mix/ 
  Cagašová Anna 05.05.2004 TJ Slezan Frýdek-Místek  

26.  Bartošková Klára 05.10.2002 AC Vysoké Mýto z.s.  
 

Žákyně celkem 26 
 
 

    Příjmení Jméno 
Datum 

narození 
celý název oddílu 

100m 1. Formánek Tadeáš 27.01.2002 TJ Sokol Opava  

  2. Höfner Michael  26.12.2002 ASK Slavia Praha 

  3. Čechtický David 13.02.2002 AC Slovan Liberec, z.s.  

300m 
4. Dohnal Adam 27.04.2002 AK Šternberk z.s.  

5. Skřeček David 11.04.2002 Sportovní klub Přerov  

1000m 
6. Davidík Jakub 20.01.2002 TJ Baník Stříbro, spolek 

7. Adensam 
Nicholas 
Jan 17.08.2002 Atletický klub Olomouc 

3000m 
8. Hanyk Michal 22.01.2002 AC Turnov, z. s.  

9. Boketta Nico 29.07.2002 Atletika Jižní Město z.s.  

100mH 10. Oberndorfer Tomáš 05.08.2002 TJ Lokomotiva Břeclav 

(13.00 / 0.84 / 8.50) 
11. Kolomazník Jonáš 24.02.2003 

Sportovní klub Přerov 1908 
z.s. 

MS   Kratochvíl Tomáš 22.01.2002 T. J. Sokol České Buděj. 

300mH 12. Lawson Samuel  28.04.2002 Atletický klub Olomouc 

(50.00 / 0.762 / 35.00) 13. Ježek David 01.03.2003 VSK Univerzita Brno  

3000m Walk 
14. Feranec Adam 12.04.2002 SSK Vítkovice  

15. Zajíček Adam 09.05.2003 Atletika Poruba z.s. 

Long Jump 
16. Kratochvíl Tomáš 22.01.2002 T. J. Sokol České Buděj. 

  Lawson Samuel  28.04.2002 Atletický klub Olomouc 

High Jump 17. Bělík Jakub  15.05.2002 TJ Sokol Jaroměř  

18. Mareček Jakub 16.07.2002 AC Pardubice  

Pole Vault 
19. Štancl Jáchym 14.02.2003 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s.  

20. Kloud Vojtěch 11.02.2002 TJ Sokol Hradec Králové  

Shot Put (4kg) 
21. Doležálek Jan 23.05.2002 Hvězda Pardubice z.s.  

  Kolomazník Jonáš 24.02.2003 Sportovní klub Přerov 

Discus Throw (1kg)  22. Šmíd David 21.01.2002 Hvězda Pardubice z.s.  



  
23. Špilháček Michal 16.08.2002 

 
TJ Sokol Opava  

MS   Doležálek Jan 23.05.2002 Hvězda Pardubice z.s.  

MS   Kolomazník Jonáš 24.02.2003 Sportovní klub Přerov 

Hammer Throw (4kg) 
  Doležálek Jan 23.05.2002 Hvězda Pardubice z.s.  

  Špilháček Michal 16.08.2002 
 
TJ Sokol Opava 

Javelin Throw (600g) 
24. Doubek František 04.04.2002 TJ SOKOL Nová Paka 

25. Mittelbach David 03.11.2002 TJ Lokomotiva Beroun 

4 x 100m 

  Formánek Tadeáš 27.01.2002 TJ Sokol Opava  

  Höfner Michael  26.12.2002 ASK Slavia Praha 

  Čechtický David 13.02.2002 AC Slovan Liberec, z.s.  

  Lawson Samuel  28.04.2002 Atletický klub Olomouc 

4 x 300m /mix/ 
  Davidík Jakub 20.01.2002 TJ Baník Stříbro, spolek 

  Dohnal Adam 27.04.2002 AK Šternberk z.s.  
 
 

Žáci celkem 25 
 

51 závodníků /26 dívek + 25 chlapců 
 

DOPROVOD: 
 

Vedoucí výpravy Mařádek Miroslav 

Technický vedoucí Helešicová Petra 

Vedoucí týmu Rus Vít 

Lékař výpravy Neumann Jiří 

Masér Prokůpek Jan 

Masér Dřímal Tomáš 

Trenér Lesák Jiří 

Trenér Semrád Milan 

Trenérka Mikulová Eva 

Trenérka Grómanová Romana 

Trenér Macháč Bohuslav 

Trenér Rakowski Zdeněk 

Trenérka Gellnerová Jana 

Trenér Ryba Jakub 

Trenér Lubojacki Kamil 

Trenér Sadil Miroslav 

 

 
16 osob doprovodu + 4 řidiči 

CELKEM VÝPRAVA:  26 dívek +25 chlapců +16 doprovod +4 řidiči = 71 osob 

 

 
 
 

 



ORGANIZACE: 
 
doprava: 

doprava členů výpravy je zajištěna dvěma autobusy 

 
1.) Autobus z Prahy do Varaždinu, stejně tak na cestě zpět s odjezdem 29. 9. a příjezd 1. 10. 2017 

- odjezd autobusu z Prahy bude v 6:30 hodin 
 

2.) Autobus z Ostravy do Varaždinu, stejně tak na cestě zpět s odjezdem 29. 9. a příjezd 1. 10. 2017 
- odjezd autobusu z Ostravy bude v 7:00 hodin 

 

 
adresa atletický stadion:  

Ul. Ognjena Price 34, 42000, Varaždin, Chorvatsko 
 
ubytování: 
Všechny týmy budou ubytováni: LifeClass Terme Sveti Martin, Izvorska  

3. Toplice Sveti Martin, 40313 Sveti Martin na Muri, Hrvatska / Croatia. 

Hotel se nachází asi 28 km od Varaždinu.  
 

stravování: 

stravování bude zajištěno na hotelu, kde bude tým ubytovaný 

večeře 29. 9. 2017 

snídaně 30. 9. 2017 (od 6:00 hodin), 

oběd 30. 9. 2017 (od 14:30 hodin), 

 

vybavení: 
Závodníci obdrží reprezentační vybavení NIKE s potiskem partnera ČAS. Závodníci, kteří již obdrželi 
reprezentační vybavení v letošním roce jsou povinni jej mít s sebou. 

 


